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Nowe wytyczne, które pozwalają uczniom transpłciowym korzystać
z tych samych przebieralni i wybranych przez nich toalet,
zostały skrytykowane za „ignorowanie praw dziewcząt”.

Projekt dokumentu Komisji Równości i Praw Człowieka (EHRC) ma
zostać przedstawiony w październiku. Ma za zadanie chronić
dzieci, które spełniają prawną definicję zmiany płci, a także
uczniów, którzy „po prostu badają swoją tożsamość płciową”.

Poufne wytyczne, o których dowiedział się „The Sunday Times”,
mają zastosowanie do dzieci w każdym wieku w Anglii i Walii,
niezależnie  od  tego,  czy  miały  one  zabieg  medyczny.
Oświadczono, że uczniowie, którzy identyfikują się jako inna
płeć,  powinni  mieć  możliwość  korzystania  z  przebieralni  w
szkołach. Dziewczętom, które nie będą chciały przebierać się w
obecności osobników trans doradza się skorzystanie z prywatnej
szatni.  Wytyczne  zalecają  również,  aby  transseksualiści
odbywali  lekcje  edukacji  seksualnej  z  dziewczętami,  a
umieszczanie ich z chłopcami byłoby „bezprawną dyskryminacją
pośrednią”.

O  problemie  informowaliśmy  w  już  w  marcu  –  dziewczyny  w
klubach  sportowych  muszą  akceptować  chłopców  w  swoich
szatniach,  jeśli  oświadczyli,  że  są  teraz  dziewczynami

Na dzień dzisiejszy, pomimo protestów rodziców niechętnych,
aby ich dzieci musiały dzielić szatnie czy pokoje hotelowe w
czasie zawodów sportowych z osobnikami trans, ma ukazać się
rozporządzenie, które po prostu zmusza dziewczynki i rodziców
do akceptowania sytuacji. Rodzice boją się, że będą oskarżani
o dyskryminację i krytykują zmiany twierdząc, że uderzają one
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w prawa dziewczynek.

Podczas wycieczek szkolnych uczniowie trans będą mogli spać w
tych samych pokojach, co uczniowie ich preferowanej płci, a
także  nie  będą  mogli  zostać  wykluczeni  z  wybranych  przez
siebie sportów jednopłciowych. Nauczyciele zostali ostrzeżeni
w dokumencie, że złamaliby prawo, gdyby nie wzywali uczniów
transpłciowych według wybranych imion i zaimków. Tanya Carter
z grupy kampanii Safe Schools Alliance skrytykowała projekt,
który  „ignoruje  prawa  dziewcząt”.  Powiedziała:  „EHRC  nie
wysłuchała  głosów  zaniepokojonych  rodziców  i  nauczycieli,
którzy musieliby poradzić sobie z konsekwencjami, gdyby te
zasady zostały wprowadzone w życie”.

David Isaac, przewodniczący EHRC, powiedział: „Istnieją silne
poglądy, a debata stała się bardzo spolaryzowana. Konsultujemy
się z nauczycielami, rodzicami i różnymi grupami pro trans i
feministycznymi”.  EHRC  stwierdził  w  oświadczeniu:  „Ten
dokument jest projektem. Będzie to ważny dokument dla szkół,
który pomoże im wspierać wszystkie dzieci i spełniać obowiązki
prawne wynikające z ustawy o równości”.

Czego nie mówi David Isaac to fakt, że od roku 2000 pracuje
dla  jednej  z  największych  globalnych  firm  prawniczych  na
świecie Pinsent Masons, która w roku finansowym 2018 zarobiła
prawie  500  mln.  David  Isaac,  szef  działu  zaawansowanych
technologii  i  produkcji  Pinsent  Masons  oraz  przewodniczący
grupy zarządzającej ds. Różnorodności, został uznany za wzór
do naśladowania na wiodącej liście liderów kierownictwa LGBT+
2017  przedstawionej  przez  „Financial  Times”  obok  takich
nazwisk jak Inga Beale (dyrektor Lloyd’s of London) i Stacey
Friedman (generalny radca prawny w JPMorgan Chase).

Mając do czynienia z tak potężnymi ludźmi rodzice, którzy
uważają, że ich dzieci poddawane są globalnemu eksperymentowi
płciowemu nigdy nie będą w stanie ich zatrzymać, a prawa ich i
ich dzieci będą traktowane jako podrzędne.
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